



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Restaurant Fregatten ApS**

**Postvænget 8**

**2670 Greve**

**CVR nr. 28 89 81 42**

### **Årsrapport for 2018**

**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2019

Dirigent

Navn: Henrik Schou Schadegg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Restaurant Fregatten ApS  
Postvænget 8  
2670 Greve

Telefon: 20 25 63 32

Telefax: 43 69 20 58

CVR nr.: 28 89 81 42

Stiftet: 20. juli 2005

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Schou Schadegg, Postvænget 8, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, kursusvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktiviteten. Selskabets ledelse overvejer for nu hvilke fremadrettet indtægtsskabende aktiviteter, der skal drive selskabet videre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 410, og et underskud på tkr. 418 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>238.691</b>	<b>2.612</b>
Personaleomkostninger	1	-585.724	-2.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-39
Andre driftsomkostninger		-44.778	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-391.811</b>	<b>-36</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		-17.691	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-409.502</b>	<b>-62</b>
Skat af årets resultat	3	-8.674	1
<b>Årets resultat</b>		<b>-418.176</b>	<b>-61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	106
Overført resultat		-418.176	-167
<b>I alt disponering</b>		<b>-418.176</b>	<b>-61</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	64
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>64</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	0	276
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>276</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	74
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>74</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	80
Udskudte skatteaktiver		0	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>98</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>250.589</b>	<b>819</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>262.589</b>	<b>991</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>262.589</b>	<b>1.331</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	54.593	473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.593</b>	<b>703</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.200	291
Anden gæld	63.796	337
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>82.996</b>	<b>628</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>82.996</b>	<b>628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>262.589</b>	<b>1.331</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>105.800</b>	<b>472.769</b>
Årets resultat	0	0	-418.176
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-418.176</b>
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	<b>0</b>	<b>-105.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>54.593</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>179.593</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	569.287	2.512
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	16.437	97
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>585.724</b>	<b>2.609</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>8</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	39
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	8.674	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>8.674</b>	<b>-1</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	331.205	313
Tilgang i årets løb	0	18
Afgang i årets løb	-331.205	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>331</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-266.926	-228
Årets afskrivninger	0	-39
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	266.926	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>64</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	276
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>276</b>



## Noter

 2017  
 tkr.

### 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>80</u></u>
---	-----------------	------------------

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	79.740	0	-79.740	0
I alt for regnskabsåret 2018	<u><u>79.740</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-79.740</u></u>	<u><u>0</u></u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	10,05
I alt for regnskabsåret 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>10,05</u></u>